
PŘÍ L o H A
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

DeXlrovolný smek 00cí BIušky a '!Ynec pro stavbu 'Společná řm BIušky - '!Ynec', U zhrojnioa 100
69156 BIušky, !l:lec, IČ:70851514

I

sestaven k : 31.12.2011 za obdctí: 12/2011 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa

1~IA==.=1=.==I=n==f=o=r=m=a=c=e===p=o=d=1=e===§==7===O=d=S=t==.3===z=á=k=o=n==a============================================~11

Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání
účetní jednotky.

IIA.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona II

V tomto účetní období nedochází k žádným zmenam v uspořádání a označování
položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahovému vymezení a
způsobům ocenění.

IIA.3. Informace podle § 7 odst.5 zákona II

Způsob zaokrouhlování:
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč.
Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz Zisku a ztráty
Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti
se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve
zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.
Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek
porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly
vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky výkazu Příloha.
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
O výkazu Rozvaha je případný rozdíl mezi aktivy a pasivy umístěn
k účtům:377 nebo 378

Vymezení nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého hmotného a
nehmotného
majetku:
Účetní jednotka uvedený majetek ve sledovaném období nepořizovala.

Postup tvorby a použití opravných položek:
Účetní jednotky ve sledovaném období účtovala o opravných položkách
k pohledávkám, za každých 90 dní po lhůtě splatnosti bylo zaúčtováno 10 %
hodnoty pohledávky na účet opravných položek. V případě následné úhrady
pohledávky bylo zaúčtováno snížení opravné položky.

Oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty u ostatního majetku určeného
k prodeji:
Účetní jednotka nemá ostatní majetek určený k prodeji.

Odpisování majetku:
Účetní jednotka v roce 2011 majetek neodpisuje.

Postup tvorby a použití rezerv:
Účetní jednotka rezervy netvořila.



Metoda časového rozlišení:
Účetní jednotka postupuje při časové rozlišení dle schválené smětnice.

Metoda kurzových rozdílů:
Účetní jednotka o kurzových rozdílech ve sledovaném období neúčtovala.

Metoda oceňování souboru majetku:
Účetní jednotka nepoužívá metodu oceňování souboru majetku.
Účetní jednotka na účtu 032 neúčtuje.



POLOŽKA
Číslo Název

A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Syntetický
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINUlÉ

P.I. Majetek účetní jEdnotky
1. Jiný drobný dloulxxlobý nel1!Dtný rrajetek
2. Drobný dloulxxlobý lIrotný rrajetek
3. Ostatní rrajetek

P.II. O:lepsané pohle:lávky a závazky
1. (XJepsané pohledávky
2. ťXiepsané závazky

P.III. PocJníněrépohlEdávky z důvochI uiiváni IlBjetku jinou 0SC'b00
1. Krátk.pocin.pohl.z dUvcdu ~l.UŽívání rrajetku jinou osobou
2. Dlouh.pocin.pohled.z dUvodu úpl.uživání rrajetku jin.osobou
3. Kr.podn.pohl.z důvodu užív.rraj.j.osobou na zákl.sml.o výp.
4. Dl.pocin.pohl.z dUvcdu užív.rraj.j.osobou na zákl.sml.o výp.
5. Krátk.pocin.pohl.z dUvcdu užívání rrajetku j.osobou z j.dův.
6. DlOlil.pocin.pohl.z dUvcdu užívání rrajetku j.osobou z j.dův.

P.IV. Dalši ~ pohle:lávky a ostatní pcdní.něná aktiva
1. Krátk.pocinín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.rrajetku
2. Dlouh.pocinín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.rrajetku
3. KrátkO<i<lrepocinírěrě pohledávky z jiných smluv
4. DlouhO<i<lrepocinírěné pohledávky z jiných smluv
5. KrátkO<i<lrepodní.n. pohledávky ze vztahu k prostředkUn EU
6. Dlouhodooo podrnin. pohledávky ze vztahu k prostředkUn EU
7. KrátkodoOO podní.n. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojÚ1l
8. DlMxlooo pocinín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojÚ1l
9. KrátkodoOO podní.n.úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. DlouhO<i<lreponin, úhrady pohledávek z při jatých zajištění
11. Kr. pOOnín.pohledávky ze soud. sporu, správ. řízení aj. říz.
12. Dl. pOOnín.pohledávky ze soud. sporu, správ. řízení aj. ňz.
l3. Ostatní krátkodobá podniněná aktiva
14. Ostatní dlOlllxxlotÉ podniněná aktiva

P.V. PocJníněrézávazky z důvodu užíváni cizlho IlBjetku
1. Krátkodooo podní.něné závazky z leasingových smluv
2. Dlouhodooo pOOníněné závazky z leasingových smluv
3. Krátk.pocin.záv.z důvodu úpl.UŽívání ciz.iaj.ra zákl.j.dův.
4. Dl.podn.záv.z dUvcdu ~l.UŽívání ciz.rraj.na zákl.j.důvodu
5. Kr.pocin.záv.z dUvcdu užívání ciz.rraj.na zákl.sml.o výpúj.
6. Dl.pocin.záv.z dUvcdu užívání ciz.raj.ra zákl.sml.o výpúj.
7. Kr.p:xin.záv.z dUvcdu užívání ciz.rraj.nebo j.převz.z j.d.
8. Dl.p:xin.záv.z dUvcdu užívání ciz.rraj.nebo j.převz.z j.d.

P.VI. Dalši ~ závazky a ostatní pcdní.něná pasiva
1. Krátk.pociníněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.rrajetku
2. Dlouh.pociníněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.rrajetku
3. KrátkO<i<lrepOOníněné závazky z jiných smluv
4. DlouhodoOOpOOnírěné závazky z jiných smluv
5. KrátkO<i<lrepOOnírěné závazky ze vztahu k prostředkUn EU
6. DlouhO<i<lrepodniněné závazky ze vztahu k prostředkUn EU
7. Kr.podn.záv.vypl.z.práv.př.a dal.dn.roci zák.,výk.,soud.
8. Dl.p:xin.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.nxi zák.,výk.,soud.
9. KrátkodoOO podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

10. DlouhodoOOpOOnírěné závazky z poskytnutých zajištění
11. Kr.pocinín.závazky ze soud. sporu, správ. řízení a jin.řízení
12. Dl.podrnin.závazky ze soud. sporu, správ. řízení a jin.řízení
l3. Ostatní krátkodoOO pociníněná pasiva
14. Ostatní dlouhodoOOpociníněná pasiva

P.VII. Vyrovnávaci účty
1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtiIn

0.00
901 0.00
902 0.00
903 0.00

34803. 00
911 34803. 00
912 0.00

0.00
921 0.00
922 0.00
923 0.00
924 0.00
925 0.00
926 0.00

28962602.98
931 0.00
932 0.00
933 0.00
934 0.00
939 0.00
941 0.00
942 0.00
943 0.00
944 0.00
945 0.00
947 0.00
948 0.00
949 0.00
951 28962602.98

0.00
961 0.00
962 0.00
963 0.00
964 0.00
965 0.00
966 0.00
967 0.00
968 0.00

0.00
971 0.00
972 0.00
973 0.00
974 0.00
975 0.00
976 0.00
978 0.00
979 0.00
981 0.00
982 0.00
983 0.00
984 0.00
985 0.00
986 0.00

28997405.98
999 28997405.98

0.00
0.00
0.00
0.00

16000.00
16000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28963000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28963000. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28978000.00
28978000.00

Okamžik sestavení: 31.12.2011 Podpisový záznam:

)L!



A.5.Informace podle § 18 odst.1 písm.c) zákona

POLOŽKA
Název Číslo

Stav k
1.1.2011

Stav k
31.12.2011

~l.závazky pcjístrého na soc.zaberp.a přísp.na st.polititu.zaést. 52
~latné závazky veřejného zdravotního pojištěni 53
Evidované dařxJvénedoplatky u místně příslušných finančních orgánU 54

7668.00
2903.00

24649.00

7560.00
3240.00

37098.00



A.6. Informace podle § 19 odst.5 písm.a) zákona

Žádné takové skutečnosti a situace nenastaly.

A.7. Informace podle § 19 odst.5 písm.b) zákona

Nejisté skutečnosti, které by mohly ovlivnit pohled na finanční situaci
účetní jednotky v daném období nenastaly.

IIA. 8. Informace podle § 66 odst.6 II
Účetní jednotka návrh na vklad do katastru nemovitostí nepodala.

IIA.9. Informace podle § 66 odst.8 II
Účetní jednotka není příspěvkovou organizací



A. 10. Informace podle § 4 odst.8 pism.d) zákona

POLOŽKA
Název

Stavk
31.12.2011

stav k
Účet Číslo 1.1.2011

totece celkem na dlouhldobý llI'ljetek ze státního rozpečtu PIJ 403 1
v tan: systérrové dotace na dloulxxlobý llI'ljetek 2

z toho na: výzkun a vývoj 3
vzdělávání praaJvníků 4
ínřonatim 5

individuální dotace na jrrenovité akce 6
Při jaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý llI'ljetek AÚ403 7
Přij.dotace celkem na dl.taj.z rozpočtu územ.sarrospráv.celků PIJ 403 8
Při jaté pří*vky a dotace ze státního rozpočtu PIJ 671 9

z toho: při jaté pří*vky na provoz 00 zřizovatele AÚ671 10
z toho na: výzkun a vývoj 11

vzdělávání praaJvníků 12
inřonatiko 13

př.dot.na neinv.nákl.souv.s fin.progr.ev.vISPROFIN AÚ671 14
př .prostředky na výzkun a vývoj 00 posk. j .než zřiz.AÚ 671 15

Př.prostředky na výzkun a vývoj z rozpočtu úz.sarrospr.celků AÚ672 16
Při j .prostředky na výzkun a vývoj 00 pří jerrcú účel. podpory PIJ ÚS 67 17
Při jaté prostředky na provoz ze zahraníčí AÚ649 18
Př.přísp.a dot.celkem na provoz z rozpočtu úz.sa!OOspr.celků PIJ 672 19
Při j. příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu státních forxlUAÓ673 20
Při j. dotace celkem na dloulxxlobý rajetek z rozpočtu státních forxlů 21
Poskyt. návratné finanční výp:xroci !llazi rozpečty-kra] .úřadu SÚ 316 22
Poskytnuté návratné finanční výp:xroci !llazi rozpočty - oIx:í SÚ 316 23
Při j .návratné finanční výp:xroci !llazi rozpočty-ze st. rozpočtu SÚ 326 24
Přij.návratné finanční výp:xroci !llazi rczpočty-cd kraj.úřadu SÚ326 25
Při jaté návratné finanční výp:xroci III!zi rOzplČty-od obce SÚ 326 26
Při j .návratné finanční výp:xroci rezi rozpočty-od stáUorxlů SÚ 326 27
Přij.návrat. finanční výp:xroci !llazi rozpsčty-od ost.veř.rozp.SÓ 326 28
Posk.přechodné výp:xroci přísp.organízacím-org.složkou státu SÚ 316 29
Poskyt. přeclxxlné výp:xroci přísp.organízacím-krajsk}m úřadem SÚ 316 30
Poskytnuté přechodné výp:xroci přísp.organízacím-olx:í SÚ 316 31
Krátkooore bankovní úvěry tuzemské SÚ 281 32
Krátkodore bankovní úvěry zahraníční SÚ 281 33
Vydané krátkcxlore dluropisy v tuzemsku SÚ 283 34
Vydané krátkOOobédluropisy v zahraníčí SÚ 283 35
Ostatní krátkOOobézávazky (finanční výp:xrocil tuzemské SÚ 289 36
Ostatní krátkooore závazky (finanční výp:xrocil zahraníční SÚ 289 37
Stěnky k úhradě tuzemské SÚ 322 38
Stěnky k úhradě zahraníční SÓ 322 39
Dlouhodore bankovní úvěry tuzemské SÚ 451 40
Dlouhodore bankovní úvěry zahraníční SÚ 451 41
Vydanédluropisy tuzemské SÓ 453 42
Vydanédluhopisy zahraniční SÚ 453 43
Dlouhodore srrěnky k úhradě tuzemské SÓ 457 44
Dlouhodore s:rěnky k úhradě zahraníční SÓ 457 45
Ostatní dlouhodore závazky tuzemské SÓ 459 46
Ostatní dlouhodore závazky zahraníční SÓ 459 47
Nak~né dluropisy a s:rěnky k inkasu celkem PIJ 063,253 a 312 48

z toho: krátk.dluropisya sněnky úz. sarrospr.celků AÚ253 a 312 49
kcmmální dluhopisy územních sarrosprávných celků AÚ063 50
ostat.dluhopisya sněnky veř. rOzplČtu AÚ063,253 a 312 51

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8920000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7640000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Okamžiksestavení: 31.12.2011 Podpisový záznam: UI
III. Organízační složky státu vykazují stavy údaju podpoložek č.22,23,29 pří ohy účetní závěrky. Ministerstva jako organízační
složky státu vykazují též stavy údaju podpoložek č.48 až 51 přílohy účetní závěrky. Územnísarrosprávné celky vykazují stavy údaju
podpo1ožek č.22 až 51 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje podpoložek č.l až 19,32 a 33, 36 a 37,40
a 41 přílohy účetní závěrky.
stav položky č.20 vykazují příspěvkové organízace. Stav podpoložky č.21 vykazují územní sarrosprávné celky, pří*vkové organízace,
státní fondy a organízační složky státu.

IV. Účetní jednotka uvede iníonece o stavu položek ve dvou slOl.q:x:ích, v prvním s oupci k l.lednu, ve druhán sloupci k okamžiku



sestavení rrezitimní účetní závěrky neOO k rozvahovém.l dni.



II

Číslo
Položka
Název

Syntetický
účet

Stav k
1.1.20ll

Stav k
31.12, II

B,1. tuskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodel1laktiva 364
B,2, Půjčky cenných papírů zajištěné převodem penéž,prostředkú 364
B.3, Prodej aktiva se současné sjedreným zpětným nákqJem 364
B,4, Nákup aktiva se soočasné sjednaným zpětným prodejem 364



II c. II

POLOŽKA
Číslo Název

Stav k Stav k
1.1.2011 31.12,2011

C.l
C,2
C,3
C,4
C.5
C,6

Krát. pon, pohledávky ze vztahu k rezp. prostředkům-nenávr,
Olouh,pxIn,pohledávky ze vztahu k rozp.prostředon-rerávr.
Krát.poan,pohledávky ze vztahu k rozp,prostředkůn-návrat.
Ololil, pxIn, pohledávky ze vztalRJ k rozp. prostředkiIn-návrat.
Podníněné závazky ze vzteh; k rozpočtovým prostředkůn
Rozpočtované prostředky

0,00
28962602,98

0,00
0,00
0,00

401 000,00

0,00
28962602,98

0,00
0,00
0,00

4300400,00



D.l. Informace o individuálnim referenčnim množstvi mléka

Účetní jednotka nemá výrobu mléka.

D.2. Informace o individuálni produkčni kvótě

Účetní jednotka nemá produkci mléka.

D.3. Informace o individuálnim limitu prémiových práv

Účetní jednotka nemá individuální limit prémiových práv.

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

Účetní jednotka nemá stanoveny žádné kvóty a limity.

D.S. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Účetní jednotka na účtu 032 neúčtuje.

D.6. Celková vÝměra lesnich pozemků s lesnim porostem

Účetní jednotka nevlastní lesní porosty.

IID.7. Výše oceněni lesnich porostů II

Hodnota: 0.00

D.B. Oceněni lesnich porostů jiným způsobem



Účetní jednotka nevlastní lesní porosty.



E.l. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o pěněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



[E7.G. Ostatní fondy II
POLuŽKA
Číslo Název

Stav k
31.12.2011

G.I. Počáteční stav faxlu
G.II. Tvorllafaxlu

1. Přebytky hospxlaření z minulých let
2. Příjmy rež' roku, které nejsou určeny k využití v rež. roce
3. Převody prostředků z rozpcčtu běhan roku do úč.peněž.forxlů

G.III. čezpárú faxlu
G.IV. Konečný stav faxlu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



[~.Stavby II
POLOŽKA BEZ N E OBDOBÍ OBOOBÍ
Číslo Název BRurro KOREI«:E NITfO MINUIÉ

G. stavby 91425655.68 11276416.00 80149239.68 91426000.00
G.1. Bytové dany a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.2. &!dovy pro služby obyvatelstvu 0.00 0.00 0.00 0.00
G.3. Jiné nebytové dany a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.4. Koounikace a veřejné osvětlení 2647665.93 326562.00 2321103.93 2648000.00
G.5. Jiné inženýrské sítě 86986473. 74 10728816.00 76257657.74 86986000.00
G.6. Ostatní stavby 1791516.01 221038.00 1570478.01 1792000.00

II IIH. Pozemky

POLOŽKA BEZ N E OBDOBÍ OBOOBÍ
Číslo Název BRurro ImKCE NITfO MINUJÉ

B. Pouuky 260600.00 0.00 260600.00 260000.00
H.l. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 171800.00 0.00 171800.00 172000.00
H.4. Zastavěná plocha 24160.00 0.00 24160.00 24000.00
H.5. Ostatní pozemky 64640.00 0.00 64640.00 64000.00


